ПРОТОКОЛ №3
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Багарякского сельского поселения.

с.Багаряк                                                                               22 августа 2020 года

Комиссия:

Беляев Сергей Александрович                       председатель комиссии

Щедрина Любовь Сергеевна                          заместитель председателя

                                                                           комиссии
Федорова Ольга Григорьевна                         секретарь комиссии

Число  членов комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, принимающих участие в заседании, составляет 3 человека из 3  утвержденных членов. Комиссия правомочна.

Повестка дня.

1. По рассмотрению уведомлений поданных муниципальным служащим Ф.И.О. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
СЛУЩАЛИ: Федорову Ольгу Григорьевну документоведа администрации Багарякского сельского поселения, которая предоставила членам комиссии уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу муниципальным служащим Ф.И.О..
В ходе рассмотрения  данных уведомлений установлено что Ф.И.О.намерена работать в качества бухгалтера  в МУ ДК п. Береговой с 21.08.2020 на постоянной основе по договору.
Комиссия РЕШИЛА: Уведомления поданные муниципальным служащим Ф.И.О.на выполнения иной оплачиваемой работы удовлетворить.
Председатель комиссии          __________________         С.А. Беляев
Заместитель председателя комиссии ____________         Л.С. Щедрина
Секретарь комиссии                             ___________           О.Г. Федорова